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(Inf. wł.). W ciągu minionych dwóch lat do Parku Narodowego Gór Stołowych dotarło łącznie
ponad 2,5 mln turystów. Bardzo duża grupa z nich przemieszczała się własnymi pojazdami
bądź autokarami po drogach wiodących przez gminę Radków, wstępując np. do Wambierzyc,
na wieżę widokową w Suszynie czy nad radkowski zalew. Mogli tutaj liczyć na miejsce
postojowe lub parkingowe dla  czterech kółek  i  silnikowych jednośladów,  za  które  nie
przyszło im słono płacić. I tak ma być dalej...
 

-  Na  naszych  gminnych  parkingach  mamy  bardzo  niskie  stawki,  poza  tym  posiadamy  strefy
uwolnione  od  płatnego  postoju  w  Radkowie  i  Wambierzycach,  które  takimi  pozostaną.  Nie
skorzystamy z zapowiadanej zmiany przepisów w tym zakresie w drodze ustawy - mówi burmistrz
Jan Bednarczyk: - Chcąc ściągać do nas kolejnych gości, nadal będziemy stwarzać bardzo dobre
warunki postojowe. Proponujemy skorzystanie z bardzo dobrze wyposażonych parkingów, ba, nawet
idziemy  z  tym  dalej,  bo  w  takich  Wambierzycach  parking  centralny  zamieni  się  w  centrum
przesiadkowe. Oczywiście nadal z dostępem do toalety, rowerowego serwisu naprawczego itp. Takie
same wyposażenie otrzyma parking przy wjeździe do Radkowa raz w Ścinawce Średniej. 

W Ścinawce Średniej przy kompleksie sportowo-rekreacyjnym nieodpłatnie zaparkuje pojazdy 50
osób,  kolejne  mogą  skorzystać  z  okazałego  placu  obok  "Biedronki".  W  Radkowie  stawka  za
skorzystanie z miejsca na parkingu na ul. Chrobrego wynosi 6 zł za pierwszą godzinę, 6,60 zł za
drugą, 7 zł za trzecią i po 6 zł za kolejne godziny. Od busów pobiera się po 7 zł za 1 h, zaś autobusów
- 15 zł za 1 h. 

-  Jednak stworzyliśmy możliwość wykupienia abonamentów, głównie przez mieszkańców i osoby
zatrudnione na terenie gminy, po 10 zł za miesiąc - dodaje włodarz: - Podobne stawki obowiązują w
Wambierzycach.  Przyznam,  że  jest  to  dla  nas  pewnego  rodzaju  strata,  jednak  wychodzimy  z
założenia, iż przybysze w innych miejscach u nas pozostawią kolejne złotówki.
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